

## Fortegnsregler i oppgjørspakken

I resultatregnskapet og balanseoppstillingene bestemmes fortegnet av teksten på den enkelte regnskapslinje. I disse oppstillingene skal derfor alle tall være positive. Dette er lagt til grunn i aritmetikken i disse regnearkene. I kontantstrømoppstillingen skal det i alle linjene i avsnittene for innbetalinger og utbetalinger være positive tall i tallkolonnene. For tydelighets skyld er det i avsnittene som omhandler investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter i kontantstrømoppstillingen angitt på den enkelte regnskapslinje angitt hvilket fortegn tallene på angjeldende linje skal ha.

Symbolet (+) på den enkelte regnskapslinje angir at tallene på linjen hvor dette symbolet forekommer, skal ha positivt fortegn i alle tallkolonner. Regnskapslinjer i kontantstrømoppstillingen hvor fortegnet bestemmes av andre forhold enn teksten på regnskapslinjen, er merket med symbolet (+/-).

Aritmetikken i notene er basert på at tallene i tallkolonnene summeres. I notene skal utbetalinger og andre reduksjoner derfor angis med negative tall i tallkolonnene. Linjer hvor tallene skal være negative i tallkolonnene, er for tydelighets skyld merket med symbolet (-) på den enkelte regnskapslinje. Linjer hvor fortegnet styres av andre forhold enn teksten på regnskapslinjen, er merket med (+/-).

## Andre forhold i oppgjørspakken

Virksomhetens navn settes inn i celle A3 i resultatregnskapet og blir automatisk overført til de øvrige arkene i pakken. Overskriftene i tallkolonnene i notene styres med noen unntak av overskriftene i resultatregnskapets celler C5, D5 og E5. I kontantstrømoppstillingen og i enkelte noter er det innarbeidet budsjettkolonner. Overskriften i budsjettkolonnen i de aktuelle notene styres av overskriften på budsjettkolonnen i kontantstrømoppstillingen (celle G5).

### Generelle regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med de anbefalte Statlige Regnskapsstandardene (SRS) og de tilhørende veiledningsnotater som er utarbeidet av Finansdepartementet og Direktoratet for økonomistyring med Kunnskapsdepartementets tilpasninger for universitets- og høyskolesektoren. Alle regnskapstall er oppgitt i 1000 kroner dersom ikke annet er særskilt opplyst.

### Anvendte regnskapsprinsipper

#### *Inntekter*

Tildelinger uten motytelse eller med utsatt motytelse er behandlet etter bestemmelsene i SRS 10. Dette innebærer at bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet og andre departementer er presentert i regnskapet i den perioden tilskuddet er mottatt. Bevilgninger og tilskudd fra Kunnskapsdepartementet og andre departement som ikke er benyttet på balansedagen er klassifisert som forpliktelse og ført opp i avsnitt D IV Avregning med statskassen i balanseoppstillingen (motsatt sammenstilling). Tilsvarende gjelder for andre statlige bevilgninger og tilskudd som gjelder vedkommende periode som skal behandles som bevilgninger etter bestemmelsene i SRS 10 og som ikke er benyttet på balansedagen. Bevilgninger og tilskudd fra statlige virksomheter som uttrykkelig er forutsatt benyttet i senere perioder, er klassifisert som forskudd og presentert som ikke inntektsført bevilgning i avsnitt D IV Avregning med statskassen i balanseoppstillingen. Bidrag og tilskudd fra statlige etater og tilskudd fra Norges forskningsråd samt bidrag og tilskudd fra andre som ikke er benyttet på balansedagen er klassifisert som forskudd og presentert som ikke inntektsførte bidrag i avsnitt D IV Avregning med statskassen i balanseoppstillingen (motsatt sammenstilling). Tilsvarende gjelder for gaver og gaveforsterkninger.

Inntekter som forutsetter en motytelse behandlet etter bestemmelsene i SRS 9 og er resultatført i den perioden rettigheten til inntekten er opptjent. Slike inntekter måles til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester anses som opptjent på det tidspunktet krav om vederlag oppstår.

#### *Kostnader*

Kostnader ved virksomhet som er finansiert av bevilgninger eller midler som skal behandles tilsvarende, er resultatført i den perioden kostnaden er pådratt eller når det er identifisert en forpliktelse.

Kostnader som vedrører transaksjonsbaserte inntekter er sammenstilt med de tilsvarende inntekter og kostnadsført i samme periode. Prosjekter innen oppdragsvirksomhet er behandlet etter metoden løpende avregning uten fortjeneste. Fullføringsgraden er målt som forholdet mellom påløpte kostnader og totalt estimerte kontraktskostnader.

#### *Tap*

Det er ikke foretatt en generell vurdering knyttet til latente tap i aktive oppdragsprosjekter. Eventuelle tap konstateres først ved avslutning av prosjektet og er som hovedregel kostnadsført når en eventuell underdekning i prosjektet er endelig konstatert. For aktive prosjekter hvor det er konstatert sannsynlig tap, er det avsatt for latente tap.

#### *Omløpsmidler og kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Fordringer er klassifisert som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp

#### *Aksjer og andre finansielle eiendeler*

Aksjer og andre finansielle eiendeler er balanseført til historisk anskaffelseskost på transaksjonstidspunktet. Aksjer og andeler som er anskaffet med dekning i bevilgning over 90-post og aksjer anskaffet før 1. januar 2003 og som ble overført fra gruppe 1 til gruppe 2 fra 1. januar 2009, har motpost i *Innskutt virksomhetskapital*. Aksjer og andeler som er finansiert av overskudd av eksternt oppdragsvirksomhet, har motpost i *Opptjent virksomhetskapital*. Dette gjelder både langsiktige og kortsiktige investeringer. Mottatt utbytte og andre utdelinger er inntektsført som annen finansinntekt. Når verdifallet ikke er forventet å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Varig driftsmidler balanseføres med motpost *Forpliktelser knyttet til anleggsmidler*.

Forpliktelsen som etableres på investeringstidspunktet oppløses i takt med avskrivningene og utligner dermed resultatvirkningen av avskrivningene.

Ved realisasjon/avgang av driftsmidler resultatføres regnskapsmessig gevinst/tap. Gevinst/tap beregnes som forskjellen mellom salgsvederlaget og balanseført verdi på realisasjonstidspunktet. Resterende bokført verdi av *forpliktelse* knyttet til anleggsmiddelet på realisasjonstidspunktet er vist som *Utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler* i note 1.

For eiendeler som inngår i åpningsbalansen er bruksverdi basert på gjenanskaffelsesverdi lagt til grunn for verdifastsettelsen, mens virkelig verdi benyttes når det gjelder finansielle eiendeler.

Ved fastsettelse av gjenanskaffelsesverdi er det tatt hensyn til slit og elde, teknisk funksjonell standard og andre forhold av betydning for verdifastsettelsen. For tomter, bygninger, infrastruktur er gjenanskaffelsesverdien dels basert på estimer utarbeidet og dokumentert av virksomheten selv, og dels på kvalitetssikring fra og verdivurderinger utarbeidet av uavhengige tekniske miljøer. Verdi knyttet til nasjonaleiendom og kulturminner, samt kunst og bøker er i utgangspunktet ikke inkludert i åpningsbalansen. Slike eiendeler er inkludert i den grad det foreligger en reell bruksverdi for virksomheten. Finansieringen av varige driftsmidler, som er inkludert i åpningsbalansen for første gang, er klassifisert som en langsiktig forpliktelse. Denne forpliktelsen løses opp i takt med avskrivningen på de anleggsmidler som finansieringen dekker.

For omløpsmidler, kortsiktig gjeld samt eventuelle øvrige forpliktelser som inkluderes i åpningsbalansen, er virkelig verdi benyttet som grunnlag for verdifastsettelsen.

#### *Immaterielle eiendeler*

Eksternt innkjøpte immaterielle eiendeler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Immaterielle eiendeler er balanseført med motpost *Forpliktelser knyttet til anleggsmidler*.

Forpliktelsen som etableres på investeringstidspunktet oppløses i takt med avskrivningene og utligner dermed resultatvirkningen av avskrivningene.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det er foretatt nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg er det for kundefordringer gjort en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Internhandel*

Alle vesentlige interne transaksjoner og mellomværender innen virksomheten er eliminert i regnskapet.

#### *Pensjoner*

De ansatte er tilknyttet Statens Pensjonskasse (SPK). Det er lagt til grunn en forenklet regnskapsmessig tilnærming, og det er ikke foretatt beregning eller avsetning for eventuell over- eller underdekning i pensjonsordningen. Årets pensjonskostnad tilsvarer årlig premie til SPK.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Virksomhetskapskapital*

Universiteter og høyskoler kan bare opptjene virksomhetskapskapital innenfor sin oppdragsvirksomhet.. Deler av de midlene som opptjenes innenfor oppdragsvirksomhet kan føres tilbake til og inngå i virksomhetens tilgjengelige midler til dekning av drift, anskaffelser eller andre forhold innenfor formålet til institusjonen. Midler som gjennom interne disponeringer er øremerket slike formål, er klassifisert som virksomhetskapskapital ved enhetene.

#### *Kontantstrøm*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den *direkte* metode tilpasset statlige virksomheter.

#### *Kontoplan*

Standard kontoplan og Kunnskapsdepartementets anbefalte føringskontoplan for virksomheter i universitets- og høyskolesektoren er lagt til grunn.

#### *Selvassurandørprinsipp*

Staten er selvassurandør. Det er følgelig ikke inkludert poster i balanse eller resultatregnskap som søker å reflektere alternative netto forsikringskostnader eller forpliktelser.

#### *Statens konsernkontoordning*

Statlige virksomheter omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen innebærer at alle bankinnskudd/utbetalinger daglig gjøres opp mot virksomhetens oppgjørskontoer i Norges Bank. Bankkonti utenfor

## Resultatregnskap

### Virksomhet: NTNU

Org.nr: 974767880

Tall i 1000 kroner

	Note	30.04.2015	30.04.2014	31.12.2014	Referanse
<b>Driftsinntekter</b>					
Inntekt fra bevilgninger	1	1 515 029	1 488 578	4 351 075	RE.1
Inntekt fra gebyrer	1				RE.2
Inntekt fra tilskudd og overføringer	1	464 486	423 516	1 413 154	RE.3
Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og maskiner	1				RE.4
Salgs- og leieinntekter	1	108 407	85 769	282 678	RE.5
Andre driftsinntekter	1				RE.6
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 087 922</b>	<b>1 997 863</b>	<b>6 046 907</b>	RE.7
<b>Driftskostnader</b>					
Lønn og sosiale kostnader		1 390 306	1 313 682	3 761 810	RE.8
Varekostnader		96	75	284	RE.9
Andre driftskostnader		502 676	455 356	1 565 841	RE.10
Kostnadsførte investeringer og påkostninger					RE.11
Avskrivninger		186 264	204 853	602 209	RE.12
Nedskrivninger		0			RE.13
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 079 342</b>	<b>1 973 966</b>	<b>5 930 144</b>	RE.14
<b>Ordinært driftsresultat</b>		<b>8 580</b>	<b>23 897</b>	<b>116 763</b>	RE.15
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
Finansinntekter		1 349	632	3 890	RE.16
Finanskostnader		1 506	609	3 885	RE.17
<b>Sum finansinntekter og finanskostnader</b>		<b>-157</b>	<b>23</b>	<b>5</b>	RE.18
<b>Inntekter fra eierandeler i selskaper m.v.</b>					
Utbytte fra selskaper m.v.				1 190	RE.19
<b>Sum inntekter fra eierandeler i selskaper m.v.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 190</b>	RE.20
<b>Resultat av ordinære aktiviteter</b>		<b>8 423</b>	<b>23 920</b>	<b>117 958</b>	RE.21
<b>Avregninger</b>					
Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte)					RE.22
Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte)	15	-6 504	-22 785	-114 941	RE.23
<b>Sum avregninger</b>		<b>-6 504</b>	<b>-22 785</b>	<b>-114 941</b>	RE.24
<b>Periodens resultat</b>		<b>1 919</b>	<b>1 135</b>	<b>3 017</b>	RE.25
<b>Disponeringer</b>					
Tilført annen opptjent virksomhetskapskapital	8	1 919	1 135	3 017	RE.26
<b>Sum disponeringer</b>		<b>1 919</b>	<b>1 135</b>	<b>3 017</b>	RE.27
<b>Innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten</b>					
Inntekter av avgifter og gebyrer direkte til statskassen					RE.28
Avregning med statskassen innkrevningsvirksomhet					RE.30
<b>Sum innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	RE.31
<b>Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</b>					
Overføringer fra statskassen til tilskudd til andre		46 774	39 231	172 604	RE.32
Utbetalinger av tilskudd til andre		46 774	39 231	172 604	RE.33
<b>Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	RE.34

## Balanse

Virksomhet: NTNU

Tall i 1000 kroner

	Note	30.04.2015	30.04.2014	31.12.2014	Referanse
<b>EIENDELER</b>					
<b>A. Anleggsmidler</b>					
<b>I Immaterielle eiendeler</b>					
Forskning og utvikling					AI.01
Rettigheter og lignende immaterielle eiendeler		4 069	5 675	5 257	AI.02
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<b>4 069</b>	5 675	5 257	AI.1
<b>II Varige driftsmidler</b>					
Bygninger, tomter og annen fast eiendom		7 872 697	8 204 904	7 988 815	AII.01
Maskiner og transportmidler		452 693	469 525	457 611	AII.02
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende		194 597	196 656	206 884	AII.03
Anlegg under utførelse		671 045	437 371	587 434	AII.04
Beredskapsanskaffelser					AII.05
<i>Sum varige driftsmidler</i>		<b>9 191 032</b>	9 308 456	9 240 744	AII.1
<b>III Finansielle anleggsmidler</b>					
Investeringer i datterselskaper		63 058	63 058	63 058	AIII.01
Investeringer i tilknyttet selskap		11 726	10 366	10 366	AIII.02
Investeringer i aksjer og andeler		780	858	780	AIII.03
Obligasjoner og andre fordringer		332	332	332	AIII.04
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<b>75 896</b>	74 614	74 536	AIII.1
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 270 997</b>	9 388 745	9 320 537	AIV.1
<b>B. Omløpsmidler</b>					
<b>I Varebeholdninger og forskudd til leverandører</b>					
Varebeholdninger		478	453	414	BI.1
Forskuddsbetalinger til leverandører					BI.2
<i>Sum varebeholdninger og forskudd til leverandører</i>		<b>478</b>	453	414	BI.3
<b>II Fordringer</b>					
Kundefordringer		162 265	177 503	206 516	BII.1
Andre fordringer		52 329	41 036	27 429	BII.2
Opptjente, ikke fakturerte inntekter		28 918	48 810	41 262	BII.3
<i>Sum fordringer</i>		<b>243 512</b>	267 349	275 207	BII.4
<b>III Investeringer</b>					
Tøyenfondet og Observatoriefondet	8				BIII.01
<i>Sum finansielle omløpsmidler</i>		<b>0</b>	0	0	BIII.1
<b>IV Kasse og bank</b>					
Bankinnskudd på konsernkonto i Norges Bank		1 845 460	1 669 220	1 770 681	BIV.1
Andre bankinnskudd		98 628	98 455	117 603	BIV.2
Andre kontanter og kontantekvivalenter		11	11	11	BIV.3
<i>Sum kasse og bank</i>		<b>1 944 099</b>	1 767 686	1 888 295	BIV.4
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 188 089</b>	2 035 488	2 163 916	BIV.5
<b>Sum eiendeler</b>		<b>11 459 086</b>	11 424 233	11 484 453	BV.1

## Balanse

### Virksomhet: NTNU

Tall i 1000 kroner

	Note	30.04.2015	30.04.2014	31.12.2014	Referanse
<b>VIRKSOMHETSKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>C. Virksomhetskaper</b>					
<b>I Innskutt virksomhetskaper</b>					
Innskutt virksomhetskaper	8	422	500	422	C.01
<i>Sum innskutt virksomhetskaper</i>		<b>422</b>	500	422	C.02
<b>II Opptjent virksomhetskaper</b>					
Opptjent virksomhetskaper	8	191 698	187 819	189 779	C.03
<i>Sum opptjent virksomhetskaper</i>		<b>191 698</b>	187 819	189 779	C.04
<b>Sum virksomhetskaper</b>		<b>192 120</b>	188 319	190 201	C.1
<b>D. Gjeld</b>					
<b>I Avsetning for langsiktige forpliktelser</b>					
Ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler		9 195 101	9 314 131	9 246 001	DI.1
Andre avsetninger for forpliktelser		60 346	63 561	55 260	DI.2
<i>Sum avsetning for langsiktige forpliktelser</i>		<b>9 255 447</b>	9 377 692	9 301 261	DI.3
<b>II Annen langsiktig gjeld</b>					
Øvrig langsiktig gjeld		0	0	0	DII.01
<i>Sum annen langsiktig gjeld</i>		<b>0</b>	0	0	DII.1
<b>III Kortsiktig gjeld</b>					
Leverandørgjeld		141 219	150 381	285 725	DIII.1
Skyldig skattetrekk		165 711	179 719	145 167	DIII.2
Skyldige offentlige avgifter		144 446	140 277	142 368	DIII.3
Avsatte feriepenger		412 600	401 832	298 568	DIII.4
Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter		57 925	86 366	83 512	DIII.5
Annen kortsiktig gjeld		100 768	75 589	75 167	DIII.6
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<b>1 022 669</b>	1 034 164	1 030 507	DIII.7
<b>IV Avregning med statskassen</b>					
Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte)					DIV.1
Avsetning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte)	15	327 831	229 171	321 327	DIV.2
Ikke inntektsførte bevilgninger og bidrag (nettobudsjetterte)	15	620 811	561 630	603 569	DIV.3
Ikke inntektsførte gaver og gaveforsterkninger	15	40 208	33 257	37 588	DIV.4
<i>Sum avregninger</i>		<b>988 850</b>	824 058	962 484	DIV.5
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 266 966</b>	11 235 914	11 294 252	DV.1
<b>Sum virksomhetskaper og gjeld</b>		<b>11 459 086</b>	11 424 233	11 484 453	DVI.1

Kontantstrømoppstilling for nettobudsjetterte virksomheter (direkte modell)

**Virksomhet: NTNU**

Tall i 1000 kroner

	Note	30.04.2015	30.04.2014	B 2015 Referanse
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
<b>Innbetalinger</b>				
innbetalinger av bevilgning (nettobudsjetterte)		1 464 130	1 360 364	4 092 474 KS.1
innbetalinger av skatter, avgifter og gebyrer til statskassen		0	0	KS.2
innbetalinger fra statskassen til tilskudd til andre		46 774	39 231	190 000 KS.3
innbetalinger fra salg av varer og tjenester		75 845	60 073	180 000 KS.4
innbetalinger av avgifter, gebyrer og lisenser		0	0	KS.5
innbetalinger av tilskudd og overføringer fra andre statsetater		348 516	310 892	980 000 KS.6
innbetalinger av utbytte		0	0	KS.7
innbetalinger av renter		0	0	KS.8
innbetaling av refusjoner		0	0	KS.9
andre innbetalinger		107 183	171 172	570 000 KS.10
<b>Sum innbetalinger</b>		<b>2 042 448</b>	<b>1 941 732</b>	<b>6 012 474 KS.INN</b>
<b>Utbetalinger</b>				
utbetalinger av lønn og sosiale kostnader		1 257 105	1 238 219	3 850 000 KS.11
utbetalinger for varer og tjenester for videresalg og eget forbruk		0	0	KS.12
utbetalinger av renter		85	39	KS.13
utbetalinger av skatter og offentlige avgifter		-7 120	3 146	KS.14
utbetalinger og overføringer til andre statsetater		46 774	39 231	180 000 KS.14A
utbetalinger og overføringer til andre virksomheter		0	0	KS.14B
andre utbetalinger		553 075	495 682	1 550 000 KS.15
<b>Sum utbetalinger</b>		<b>1 849 919</b>	<b>1 776 317</b>	<b>5 580 000 KS.UT</b>
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter*</b>		<b>192 529</b>	<b>165 415</b>	<b>432 474 KS.OP</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0	0 KS.16
- utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler (+)		135 365	76 639	410 000 KS.17
innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0	KS.18
- utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak (+)		1 360	3 006	3 000 KS.19
- utbetalinger ved kjøp av andre investeringsobjekter (+)		0	0	0 KS.20
innbetalinger ved salg av andre investeringsobjekter		0	0	0 KS.21
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-136 725</b>	<b>-79 645</b>	<b>-413 000 KS.INV</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter (nettobudsjetterte)</b>				
innbetalinger av virksomhetskaper		0	0	0 KS.22
- tilbakebetalinger av virksomhetskaper (+)		0	0	0 KS.23
- utbetalinger av utbytte til statskassen (+)		0	0	0 KS.24
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 KS.FIN</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter (+/-)		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 KS.24A</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (+/-)		55 804	85 770	19 474 KS.25
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 888 295	1 681 916	1 700 000 KS.26
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>1 944 099</b>	<b>1 767 686</b>	<b>1 719 474 KS.BEH</b>

**\* Avstemming**

	Note	30.04.2015	30.04.2014	
periodens resultat		8 423	23 920	KS.27
bokført verdi avhendede anleggsmidler		0	0	KS.28
ordinære avskrivninger		186 264	204 853	KS.29
nedskrivning av anleggsmidler		0	0	KS.30
netto avregninger		0	0	KS.31
inntekt fra bevilgning (gjelder vanligvis bruttobudsjetterte virksomheter)		0	0	KS.32
arbeidsgiveravgift/gruppeliv ført på kap 5700/5309		0	0	KS.33
avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler)		-50 899	-128 214	KS.34
resultatandel i datterselskap		0	0	KS.35
resultatandel tilknyttet selskap		0	0	KS.36
endring i ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler		0	0	KS.37
endring i varelager		-64	0	KS.38
endring i kundefordringer		44 251	13 460	KS.39
endring i ikke inntektsførte bevilgninger og bidrag		17 242	54 444	KS.40
endring i ikke inntektsførte gaver og gaveforsterkninger		2 620	-8 226	KS.41
endring i leverandørgjeld		-144 506	-59 849	KS.42
effekt av valutakursendringer		0	0	KS.43
inntekter til pensjoner (kalkulatoriske)		0	0	KS.44
pensjonskostnader (kalkulatoriske)		0	0	KS.45
poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		0	0	KS.46
korrigering av avsetning for feriepenge når ansatte går over i annen statsstilling		0	0	KS.46A
endring i andre tidsavgrensingsposter		129 198	65 027	KS.47
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>192 529</b>	<b>165 415</b>	<b>KS.AVS</b>



## Virksomhet: NTNU

Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen er satt opp i samsvar med prinsippene som gjelder for føring av statsregnskapet. Dette innebærer at opplysningene knyttet til bevilgningsregnskap og kapitalregnskap er satt opp etter kontantprinsippet og gjelder for regnskapsterminen fra 1. januar til 31. desember.

Bevilgningsoppstillingens øvre del viser alle finansielle eiendeler som virksomheten er ført opp med i statens kapitalregnskap. Beholdningene i statens kapitalregnskap er basert på at transaksjonene er ført med verdien på betalingstidspunktet. Verdien på balansedagen er satt til historisk verdi på transaksjonstidspunktet.

Bevilgningsoppstillingens midtre del omfatter det som er rapportert i likvidrapporten til statsregnskapet. Likvidrapporten viser saldo og likvidbevegelser på virksomhetes oppgjørskonto og øvrige konti i Norges Bank. Beholdningene rapportert i likvidrapporten er avstemt mot statens konsernkontosystem og øvrige beholdninger i Norges Bank.

Bevilgningsoppstillingens nedre del gir en oversikt over utbetalingene som er registrert i statens konsernkontosystem. Utbetalingene er avstemt mot tildelingsbrevene og er satt opp etter inndelingen Stortinget har fastsatt for budsjettet og de spesifikasjonene som er angitt i tildelingsbrevene.

## Note 1 Spesifikasjon av driftsinntekter

Tall i 1000 kroner

	30.04.2015	30.04.2014	B 2015 Referanse
<i>Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet</i>			
Overført bevilgning fra foregående år (bruttobudsjetterte virksomheter)	0	0	0 N1.1
Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet	1 443 377	1 347 208	4 092 474 N1.2
- brutto benyttet til investeringsformål / varige driftsmidler av periodens bevilgning / driftstilskudd (-)	-135 365	-76 639	-400 000 N1.3
- ubrukt bevilgning til investeringsformål (bruttobudsjetterte virksomheter)	0	0	0 N1.4
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+)	186 264	204 853	600 000 N1.5
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+)	0	0	0 N1.5A
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler (+)	0	0	0 N1.6
+ inntekt til pensjoner (gjelder virksomheter som er med i sentral ordning)	0	0	0 N1.7
- utbetaling av tilskudd til andre (-)	0	0	0 N1.8
Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet*	0	0	0 N1.9
<b>Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet</b>	<b>1 494 276</b>	<b>1 475 422</b>	<b>4 292 474</b> N1.10
<i>Tilskudd og overføringer fra andre departement</i>			
Periodens tilskudd/overføring fra andre departement*	20 753	13 156	110 000 N1.11
- brutto benyttet til investeringsformål / varige driftsmidler av periodens bevilgning / driftstilskudd (-)	0	0	0 N1.12
- ubrukt bevilgning til investeringsformål (bruttobudsjetterte virksomheter)	0	0	0 N1.13
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+)	0	0	0 N1.14
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+)	0	0	0 N1.14A
+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler (+)	0	0	0 N1.15
- utbetaling av tilskudd til andre (-)	0	0	0 N1.17
Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement (spesifiseres)	0	0	0 N1.18
<b>Sum tilskudd og overføringer fra andre departement</b>	<b>20 753</b>	<b>13 156</b>	<b>110 000</b> N1.19
* Vesentlige tilskudd/overføringer skal spesifiseres på egne linjer under oppstillingen.			
<b>Sum inntekt fra bevilgninger (linje RE.1 i resultatregnskapet)</b>	<b>1 515 029</b>	<b>1 488 578</b>	<b>4 402 474</b> N1.20
<i>Tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer *</i>			
Periodens tilskudd /overføring 1	0	0	0 N1.21
Periodens tilskudd /overføring 2	0	0	0 N1.21
Andre tilskudd /overføringer i perioden*	0	0	0 N1.21A
- utbetaling av tilskudd til andre (-)	0	0	0 N1.21B
Periodens tilskudd /overføring fra Utdanningsdirektoratet	883	959	0 N1.21C
- utbetaling av tilskudd fra Utdanningsdirektoratet til andre (-)	0	0	0 N1.21D
Periodens tilskudd /overføring fra NFR	246 229	214 173	750 000 N1.23
- utbetaling av periodens tilskudd/overføring fra NFR til andre (-)	-30 732	-12 086	-75 000 N1.29
Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer (spesifiseres)	133 365	118 947	370 000 N1.30
<b>Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer</b>	<b>349 745</b>	<b>321 993</b>	<b>1 045 000</b> N1.31
*Vesentlige bidrag skal spesifiseres på i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer skal behandles etter forpliktelsesmodellen og spesifiseres i KD-avsnittet.			
<i>Tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet*</i>			
Periodens tilskudd/overføring fra regionale forskningsfond (RFF)	239	367	0 N1.22A
- utbetaling av tilskudd/overføring fra regionale forskningsfond til andre (-)	0	0	0 N1.22B
Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater	5 068	2 146	10 000 N1.32
Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser	15 125	1 129	35 000 N1.33
Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private	36 818	43 972	170 000 N1.34
Periodens tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning (FP6, FP7 og Horizon 2020)	16 491	10 223	85 000 N1.35
- utbetaling av periodens tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning til andre (-)	-841	0	0 N1.35A
Periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet	6 250	4 177	17 000 N1.36
- utbetaling av periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet til andre (-)	-806	0	0 N1.36A
Periodens tilskudd/overføring fra andre	29 391	27 373	105 000 N1.37
<b>Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet</b>	<b>107 735</b>	<b>89 387</b>	<b>422 000</b> N1.38
*Vesentlige bidrag skal spesifiseres på i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer skal behandles etter forpliktelsesmodellen og spesifiseres i KD-avsnittet.			

<i>Tilskudd fra gaver og gaveforsterkninger*</i>			
Kreftforeningen	6 145	11 261	20 000 N1.40
Körber Euripean Science Prize 2014	0	0	N1.40
Primærproduksjon og viderefordeling av aluminium	-57	149	1 000 N1.40
K.G. Jebsens Proffessorat	40	319	1 000 N1.40
K.G. Jebsens Senter for hjertetrening	919	5	N1.40
Louis-Jantet	-41	402	5 000 N1.40
Statoil Ak.avtalen	0	0	N1.40
<b>Sum tilskudd fra gaver og gaveforsterkninger</b>	<b>7 006</b>	<b>12 136</b>	<b>27 000 N1.43</b>

\*Vesentlige bidrag skal spesifiseres på egne linjer eller i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer skal behandles etter forpliktelsesmodellen og spesifiseres i KD-avsnittet.

<b>Sum tilskudd og overføringer fra andre (linje RE.3 i resultatregnskapet)</b>	<b>464 486</b>	<b>423 516</b>	<b>1 494 000 N1.44</b>
---	----------------	----------------	------------------------

*Gevinst ved salg av eiendom, anlegg, maskiner mv. \**

Salg av eiendom	0	0	0 N1.45
Salg av maskiner, utstyr mv	0	0	0 N1.46
Salg av andre driftsmidler	0	0	0 N1.47
<b>Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og maskiner mv. (linje RE.4 i resultatregnskapet)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 N1.48</b>

\* Vesentlige salgstransaksjoner skal kommenteres og det skal angis eventuell øremerking av midlene. Merk at det er den regnskapsmessige gevinst og ikke salgssum som skal spesifiseres under driftsinntekter, jf. også note 9.

#### Note 1 Spesifikasjon av driftsinntekter, forts

*Salgs- og leieinntekter*

*Inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet:*

Statlige etater	6 248	3 711	25 000 N1.49
Kommunale og fylkeskommunale etater	1 465	2 573	8 000 N1.50
Organisasjoner og stiftelser	0	0	0 N1.51
Næringsliv/privat	19 197	15 607	65 000 N1.52
Andre	5 652	3 805	20 000 N1.54
<b>Sum inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet</b>	<b>32 562</b>	<b>25 696</b>	<b>118 000 N1.55</b>

*Andre salgs- og leieinntekter*

Refusjon/inntekter fra bygningsdrift	19 821	19 285	55 000 N1.56
Leieinntekter lokaler	10 783	6 075	20 000 N1.56
Salg av teletjenester fra Telesentralen	192	4	1 000 N1.56
Inntekter fra kurs og seminarer	2 031	3 965	10 000 N1.56
Senter for matematikk	5 724	6 871	15 000 N1.56
Andre salgs- og leieinntekter	37 294	23 873	75 000 N1.56
<b>Sum andre salgs- og leieinntekter</b>	<b>75 845</b>	<b>60 073</b>	<b>101 000 N1.59</b>

<b>Sum salgs- og leieinntekter (linje RE.5 i resultatregnskapet)</b>	<b>108 407</b>	<b>85 769</b>	<b>294 000 N1.60</b>
--	----------------	---------------	----------------------

*Andre inntekter:*

Gaver som skal inntektsføres	0	0	0 N1.61
Øvrige andre inntekter 1	0	0	0 N1.62
Øvrige andre inntekter 2	0	0	0 N1.62
Øvrige andre inntekter*	0	0	0 N1.63

<b>Sum andre inntekter (linje RE.6 i resultatregnskapet)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 N1.65</b>
--	----------	----------	----------------

*Gebyrer og lisenser\**

Gebyrer	0	0	0 N1.661
Lisenser	0	0	0 N1.662

<b>Sum gebyrer og lisenser (linje RE.2 i resultatregnskapet)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 N1.66</b>
--	----------	----------	----------------

\*Vesentlige inntekter av denne typen skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

Dette avsnittet skal bare brukes når gebyrerne eller lisensene skal klassifiseres som driftsinntekt for institusjonen. Dersom institusjonen krever inn gebyrer eller mottar midler knyttet til lisenser på vegne av staten og som skal overføres til statskassen, skal slike midler klassifiseres som innrevningsvirksomhet og presenteres i avsnittet for innkrevningsvirksomhet i resultatregnskapet og spesifiseres i note 9.

<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2 087 922</b>	<b>1 997 863</b>	<b>6 190 474 N1.67</b>
----------------------------	------------------	------------------	------------------------

**Virksomhet: NTNU****Note 8 Innskutt og opptjent virksomhetskaper (nettobudsjetterte virksomheter)**

Tall i 1000 kroner

Nettobudsjetterte virksomheter kan ikke etablere virksomhetskaper innenfor den bevilgningsfinansierte og bidrags finansierte aktiviteten, se note 15. Opptjent virksomhetskaper tilsvarer dermed resultatet fra oppdragsfinansiert aktivitet.

Universitet og høyskoler kan anvende opptjent virksomhetskaper til å finansiere investeringer i randsonevirksomhet. Når virksomhetskaper er anvendt til dette formålet, er den å anse som bundet virksomhetskaper, dvs den kan ikke anvendes til å dekke eventuelle underskudd innenfor den løpende driften.

Innskutt virksomhetskaper er kapitalene knyttet til aksjer som ble finansiert av bevilgning på 90-post og som derfor tidligere var klassifisert som aksjer i gruppe 1. Disse aksjene føres nå i gruppe 2 og er overført til den enkelte institusjons virksomhetsregnskap. Innskutt virksomhetskaper skal anses som bundet.

<i>Innskutt virksomhetskaper:</i>	<u>Beløp Referanse</u>
Innskutt virksomhetskaper 01.01.2015	422 N8I.011
Oppskrivning av eierandeler i perioden (+)	0 N8I.012
Nedskrivning av eierandeler i perioden (-)	0 N8I.013
Salg av eierandeler i perioden (-)	0 N8I.014
<b>Innskutt virksomhetskaper 30.04.2015</b>	<b>422 N8I.1</b>

<i>Bunden virksomhetskaper:</i>	
Bunden virksomhetskaper pr. 01.01.2015	74 114 N8I.021
Kjøp av aksjer i perioden	1 360 N8I.022
Salg av aksjer i perioden (-)	0 N8I.023
Oppskrivning av aksjer i perioden	0 N8I.024
Nedskrivning av aksjer i perioden (-)	0 N8I.025
<b>Bunden virksomhetskaper 30.04.2015</b>	<b>75 474 N8I.2</b>
<b>Innskutt og bunden virksomhetskaper 30.04.2015</b>	<b>75 896 N8I.sum</b>

<i>Annen opptjent virksomhetskaper:</i>	
Virksomhetskaper ved enhetene 01.01	93 557
Annen opptjent virksomhetskaper 01.01	22 108
Annen opptjent virksomhetskaper 01.01.2015	115 665 N8II.011
Underskudd bevilgningsfinansiert aktivitet belastet annen opptjent virksomhetskaper (-)	0 N8II.012
Overført fra periodens resultat	1 919 N8II.013
Overført til/fra bunden virksomhetskaper (+/-)	-1 360 N8II.014
<b>Annen opptjent virksomhetskaper 30.04.2015</b>	<b>116 224 N8II.1</b>
<b>Sum virksomhetskaper 30.04.2015</b>	<b>192 120 N8.total</b>

Nettobudsjetterte virksomheter kan eventuelt supplere med ytterligere spesifisering og gruppering av opptjent virksomhetskaper på egne linjer under oppstillingen.  
(Gjelder f. eks. virksomheter som fordeler opptjent virksomhetskaper til underliggende driftsenheter)

<i>Virksomhetskaper ved enhetene</i>	
Virksomhetskaper ved enhetene 01.01	93 557
Ny avsetning 2015	1 919
Benyttet andel 2015	-3 395
Virksomhetskaper ved enhetene 31.12.2014 * se spesifisering under Aksjeutbytte	92 081
<b>Sum virksomhetskaper inkl aksjeutbytte</b>	<b>92 081</b>

<i>Spesifikasjon bundet egenkapital:</i>	
Bokført verdi balanseførte aksjer og leieboerinnskudd jfr. Note 11	75 896
Bokført verdi innskutt virksomhetskaper - aksjer og leieboerinnskudd	-422
<b>Netto verdi balanseførte aksjer</b>	<b>75 474</b>

**\*Spesifikasjon Virksomhetskaptal ved enhetene.**

		Ny avsetning Benyttet andel		
	2014	2015	2015	2015
<i>Fakultetene</i>				
AB	736	124	-36	<b>824</b>
HF	2 411		10	<b>2 421</b>
IME	11 536	77		<b>11 613</b>
IVT	38 290	985	-2 000	<b>37 275</b>
DMF	2 972			<b>2 972</b>
NT	14 369	1 265	-1 259	<b>14 375</b>
SVT	8 070	-478	-113	<b>7 479</b>
VM	2 415	-55	3	<b>2 363</b>
Andre enheter inkl. NTNU Videre	12 758	1		<b>12 759</b>
<b>Sum virksomhetskaptal ved enhetene</b>	<b>93 557</b>	<b>1 919</b>	<b>-3 395</b>	<b>92 081</b>

**Virksomhet: NTNU****Note 15 Avregning statlig og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter)**

Tall i 1000 kroner

Den andel av bevilgninger og midler som skal behandles tilsvarende som ikke er benyttet ved regnskapsavslutningen, er å anse som en forpliktelse. Det skal spesifiseres hvilke formål bevilgningen forutsettes å dekke i påfølgende termin. Vesentlige poster skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

Det er foretatt følgende interne avsetninger til de angitte prioriterte oppgaver/formål innenfor bevilgningsfinansiert aktivitet og aktivitet som skal behandles tilsvarende:

<b>Del I: Inntektsførte bevilgninger:</b>	<b>Avsetning pr. 30.04.2015</b>	<b>Avsetning pr. 1.1.2015</b>	<b>Avsetning pr. 31.12.2014</b>	<b>Endring i perioden</b>	<b>Referanse</b>
<b>Kunnskapsdepartementet</b>					
<i>Utsatt virksomhet</i>					
Driftsrammer	69 390	84 296	165 045	-14 906	N15I.011
Nasjonale satsinger (Artsdatabanken, Renate, Matematikksenteret)	63 169	38 341	38 341	24 828	N15I.011
<b>SUM utsatt virksomhet</b>	<b>132 559</b>	<b>122 637</b>	<b>203 386</b>	<b>9 922</b>	<b>N15I.1</b>
<i>Strategiske formål</i>					
Tematiske satsninger	18 595	15 191	191	3 404	N15I.021
NTNU Toppforskning	36 196	28 497		7 699	N15I.021
Innovativ utdanning	2 338	4 080	4 080	-1 742	N15I.021
Nanolaboratorium (stillinger og utstyr)	4 927	6 781	6 781	-1 854	N15I.021
Andre strategiske satsninger/prosjekter	43 391	33 487	34 235	9 904	N15I.021
<b>SUM strategiske formål</b>	<b>105 447</b>	<b>88 036</b>	<b>45 287</b>	<b>17 411</b>	<b>N15I.2</b>
<i>Større investeringer</i>					
Vitenskapelig utstyr, infrastrukturtiltak og lignende.	33 028	34 927	34 927	-1 899	N15I.031
Utstyr til ny universitetsklinikk	26 420	32 128	32 128	-5 708	N15I.031
Byggeprosjekt	39 415	52 637	14 637	-13 222	N15I.031
Nytt universitetsbibliotek	-9 038	-9 038	-9 038	0	N15I.031
<b>SUM større investeringer</b>	<b>89 825</b>	<b>110 654</b>	<b>72 654</b>	<b>-20 829</b>	<b>N15I.3</b>
Sum Kunnskapsdepartementet	<b>327 831</b>	<b>321 327</b>	<b>321 327</b>	<b>6 504</b>	<b>N15I.KD</b>
<b>Sum avsatt andel av bevilgningsfinansiert aktivitet</b>	<b>327 831</b>	<b>321 327</b>	<b>321 327</b>	<b>6 504</b>	<b>N15I.5A</b>
Direkte posterte statsinterne feriepengeforpliktelser - inkl. arbeidsgiveravgift (underkonto 2168)	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>N15I.FPF</b>
<b>Sum avsatt andel av tilskudd til statlig og bidragsfinansiert aktivitet</b>	<b>327 831</b>	<b>321 327</b>	<b>321 327</b>	<b>6 504</b>	<b>N15I.10</b>
Korreksjon - feriepengeforpliktelser				<b>0</b>	<b>N15I.10A</b>
Tilført fra annen opptjent virksomhetskaptal - se note 8				<b>0</b>	<b>N15I.10B</b>
<b>Resultatført endring av avsatt andel av tilskudd til bidrags- og bevilgningsfinansiert aktivitet</b>				<b>6 504</b>	<b>N15I.11</b>

**Note 15 Avregning statlig og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter), forts****Del II: Ikke inntektsførte bevilgninger, bidrag og gaver:**

	<b>Avsetning pr. 30.04.2015</b>	<b>Avsetning pr. 31.12.2014</b>	<b>Endring i perioden</b>	<b>Referanse</b>
<i>Andre statlige etater (unntatt NFR)</i>				
Tiltak/oppgave/formål	181 601	214 464	-32 863	N15II.061
Sum andre statlige etater	<b>181 601</b>	<b>214 464</b>	<b>-32 863</b>	<b>N15II.6</b>
<i>Norges forskningsråd</i>				
Tiltak/oppgave/formål	132 565	53 835	78 730	N15II.031
Sum Norges forskningsråd	<b>132 565</b>	<b>53 835</b>	<b>78 730</b>	<b>N15II.3</b>
<i>Regionale forskningsfond</i>				
Tiltak/oppgave/formål	-198	-831	633	N15II.041
Sum regionale forskningsfond	<b>-198</b>	<b>-831</b>	<b>633</b>	<b>N15II.4</b>
<i>Andre bidragsytere</i>				
Kommunale og fylkeskommunale etater	689	1 999	-1 310	N15II.051
Organisasjoner og stiftelser	8 233	18 011	-9 778	N15II.051
Næringsliv/privat (innenlands og utland)	115 115	135 891	-20 776	N15II.051
EU tilskudd/tildeling fra rammeprogram for forskning	85 548	78 473	7 075	N15II.051
EU tilskudd/tildeling til undervisning og annet	2 753	7 387	-4 634	N15II.051
Andre	94 505	94 340	165	N15II.051
Sum andre bidragsytere	<b>306 843</b>	<b>336 101</b>	<b>-29 258</b>	<b>N15II.5</b>
<b>Sum ikke inntektsførte bevilgninger og bidrag</b>	<b>620 811</b>	<b>603 569</b>	<b>17 242</b>	<b>N15II.BB</b>
<i>Gaver og gaveforsterkninger</i>				
Kreftforeningen	22 337	19 507	2 830	N15II.071
Körber European Science Prize 2014	647	0	647	N15II.071
Primærproduksjon og viderefordeling av aluminium	4 470	4 413	57	N15II.071
Louis-Jantet	3 128	3 087	41	N15II.071
K.G.Jebsen-senter for hjertetrening	4 193	5 112	-919	N15II.071
K.G.Jebsens Professorat	4 066	4 106	-40	N15II.071
Statoil Ak.avtalen	1 367	1 363	4	N15II.071
<b>Sum gaver og gaveforsterkninger</b>	<b>40 208</b>	<b>37 588</b>	<b>2 620</b>	<b>N15II.7</b>
<b>Sum ikke inntektsførte bevilgninger, bidrag og gaver mv</b>	<b>661 019</b>	<b>641 157</b>	<b>19 862</b>	<b>N15II.BBG</b>

Virksomhet: NTNU

## Resultat - Budsjettoppfølgingsrapport

Tall i 1000 kroner

	Budsjett pr:	Regnskap pr:	Avvik budsjett/ regnskap	Regnskap pr:
	30.04.2015	30.04.2015	30.04.2015	30.04.2014
<b>Driftsinntekter</b>				
Inntekt fra bevilgninger	1 515 029	1 515 029	0	1 488 578
Inntekt fra gebyrer	0	0	0	0
Inntekt fra tilskudd og overføringer	450 000	464 486	-14486	423 516
Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og maskiner	0	0	0	0
Salgs- og leieinntekter	100 000	108 407	-8407	85 769
Andre driftsinntekter	0	0	0	0
<i>Sum driftsinntekter</i>	2 065 029	2 087 922	-22 893	1 997 863
<b>Driftskostnader</b>				
Lønn og sosiale kostnader	1 400 000	1 390 306	9694	1 313 682
Varekostnader	0	96	-96	75
Andre driftskostnader	500 000	502 676	-2676	455 356
Kostnadsførte investeringer og påkostninger	0	0	0	0
Avskrivninger	185 000	186 264	-1264	204 853
Nedskrivninger	0	0	0	0
<i>Sum driftskostnader</i>	2 085 000	2 079 342	5 658	1 973 966
<b>Ordinært driftsresultat</b>	<b>-19 971</b>	<b>8 580</b>	<b>-28 551</b>	<b>23 897</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
Finansinntekter	0	1 349	-1349	632
Finanskostnader	0	1 506	-1506	609
<i>Sum finansinntekter og finanskostnader</i>	0	-157	157	23
<b>Inntekter fra eierandeler i selskaper m.v.</b>				
Utbytte fra selskaper m.v.	0	0	0	0
<i>Sum inntekter fra eierandeler i selskaper m.v.</i>	0	0	0	0
<b>Resultat av ordinære aktiviteter</b>	<b>-19 971</b>	<b>8 423</b>	<b>-28 394</b>	<b>23 920</b>
<b>Avregninger</b>				
Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte)	0	0	0	0
Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte)	0	-6 504	6504	-22 785
<i>Sum avregninger</i>	0	-6 504	6 504	-22 785
<b>Periodens resultat</b>	<b>-19 971</b>	<b>1 919</b>	<b>-21 890</b>	<b>1 135</b>
<b>Disponeringer</b>				
Tilført annen opptjent virksomhetskapi- tal	0	1 919	0	1 135
<i>Sum disponeringer</i>	0	1919	0	1135
<b>Innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten</b>				
Inntekter av avgifter og gebyrer direkte til statskassen	0	0	0	0
Avregning med statskassen innkrevningsvirksomhet	0	0	0	0
<i>Sum innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten</i>	0	0	0	0
<b>Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</b>				
Overføringer fra statskassen til tilskudd til andre	45 000	46 774	-1774	39 231
Utbetalinger av tilskudd til andre	45 000	46 774	-1774	39 231
<i>Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</i>	0	0	0	0